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MASS SCHEDULE: 
 Saturday 5 P.M. 
 Sunday 8 A.M. (Polish), 9:30 A.M., 11 A.M. (Polish) 

  Daily 8 A.M. (Monday and Friday) in Chapel 
  Wed. 7 P.M. (Polish) In Chapel with Novena 
  Holy Days 8 A.M. (English-Chapel) 
         and 7 P.M. (Polish-Church) 
  

RELIGIOUS EDUCATION: Mr. Walter Czajkowski 
Tue or Wed Eve. 5:00 P.M. to 6:30 P.M. 
Tel.: 609-533-3408 
Email: sthedwigccd@gmail.com 
 
SACRAMENT OF BAPTISM:  Every Saturday and Sunday. 
Parents should make arrangements in advance by calling the 
Rectory. Baptism instructions for parents and godparents the 
second Thursday night of each month at 7 P.M. in the Convent. 
 
ANNOINTING OF THE SICK:  Please call the Rectory if someone 
is gravely ill and would like to receive the sacrament of the sick 
or in the case of an emergency call day or night. 
 
VISITATION THE SICK:  Father & Extraordinary Ministers of Holy 
Communion visit the sick of our Parish Family every First Friday.  
 
SACRAMENT OF RECONCILIATION: Every Saturday at 4:30 P.M.  
 
SACRAMENT OF MARRIAGE:  Couples planning to be married, 
please contact the Pastor or one of our Deacons one year before 
the marriage date in accord with a Common policy of the 
Diocese of Trenton. 
 
PARISH OFFICE: 
Monday, Tuesday, Thursday:  9 A.M. – 12 P.M. 
                              1 P.M. – 4 P.M. 
WEDNESDAY AND FRIDAY - CLOSED 
 
PARISH REGISTRATION:  To register, change address or moving 
out of the Parish please call the Rectory.  
 
Website: www.sainthedwigparish.com 
 
 
 

MSZE ŚWIĘTE: 
 Sobota 5 P.M. 
 Niedziela   8 A.M. (po polsku), 9:30 A.M. i 11 A.M. (po polsku) 

  Dni powszednie  8 A.M. (poniedziałek i piątek) w kaplicy 
  Środa 7 P.M. po polsku z Nowenną do MBożej 
  Święta obowiązkowe 8 A.M. w kaplicy i 7 P.M. po polsku w 

kościele 
 

NAUKA RELIGII:  Mr. Walter Czajkowski 
Nauka dla dzieci w każdy wtorek lub środę od 5:00 P.M. do 6:30 
P.M.  Telefon: 609-533-3408 Email: sthedwigccd@gmail.com 
 
SAKRAMENT CHRZTU ŚW: W każdą sobotę i niedzielę. Prosimy 
o zgłoszenie planowanego chrztu w biurze parafialnym parę 
tygodni przed wybraną datą. Spotkanie przed chrztem w drugi 
czwartek miesiąca o 7 P.M. w konwencie. 
 
NAMASZCZENIE CHORYCH: Prosimy o zgłaszanie w biurze ciężko 
chorych chcących przyjąć sakrament namaszczenia lub dzwonić w 
razie nagłego przypadku o każdej porze dnia i nocy. 
 
ODWIEDZINY CHORYCH: Ksiądz i szafarze Komunii św. 
odwiedzają chorych w każdy pierwszy piątek miesiąca.  
 
SAKRAMENT POJEDNANIA: Spowiedź św. w każdą sobotę w 
kościele od godz. 4:30 PM  
 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: Zgodnie z prawem obowiązującym w 
naszej diecezji, wszystkich pragnących zawrzeć sakramentalny 
związek małżeński prosimy o zgłoszenie się do biura parafialnego na 
rok przed planowaną datą ślubu. 
 
BIURO PARAFIALNE: Biuro parafialne czynne w poniedziałek, 
wtorek i czwartek od godz. 9 A.M. – 12 P.M.  i 13 P.M. –16 P.M. 
Przerwa na lunch 12 P.M. – 13 P.M. 
 
W ŚRODĘ  i PIĄTEK - BIURO PARAFIALNE JEST NIECZYNNE. 
 
REJESTRACJA DO PARAFII: Wszystkich uczęszczających do 
naszego Kościoła prosimy o zarejestrowanie się  w biurze 
parafialnym. Jest to szczególnie przydatne dla wszystkich 
rozliczających się z podatku, jako że na końcu roku można 
otrzymać z Parafii zaświadczenie o wyskości złożonej ofiary w 
ciągu roku, którą można odpisać od podatku.  
 
STRONA INTERNETOWA: Naszą Parafię można znaleźć na 
stronie Internetu pod adresem: www.sainthedwigparish.com.  

http://www.sainthedwigparish.com/
http://www.sainthedwigparish.com/


 
MONDAY - PONIEDZIAŁEK, March 31st, 2025  
   8:00 a.m. † Grażyna Kudyba 
     od mamy 
WEDNESDAY - ŚRODA, April 2nd 
   7:00 p.m. † Wiesław Szczepaniak 
     od rodziny Karwowskich 
FRIDAY - PIĄTEK, April 4th 
   8:00 a.m. † Anna & Jan Wesołowski 
      from family 
SATURDAY - SOBOTA, April 5th 
   5:00 p.m.    Living & Deceased Members of 
      St. Hedwig’s Parish Family 
 
 
 

   † Enrique Santiago 
      from Mary & Liz 
   † John Duffy 
      from wife Joan 
   † Irena Ciupa 
      from family 
   † Henryk Zyznowski 
      od syna z rodziną 
   † Edward Ziemiński 
      od rodziny 
   † Dec. Memb. of the Rozborski family 
      from family 

 
 
 

ST. HEDWIG’S KNIGHTS OF COLUMBUS 
LOAVES & FISHES 

 

St. Hedwig’s Knights of Columbus #7244 is having their 
annual Loaves & Fishes Food Drive at all Masses 
starting Saturday, March 8, 2025 and ending Sunday, 
April 13, 2025.  All items collected are given to Catholic 
Charities and Mount Carmel.  Only non-perishable food 
items. Thank you for your support and may God bless 
you and your family. 
 

 
Gorzkie Żale (Bitter Lamentations) – During Lent, 
every Sunday after the 11:00 am Mass, we will sing 
GORZKIE ŻALE. It’s a beautiful Polish Lenten devotion.  
English speaking Parishioners who don’t understand 
Polish are cordially invited to be with us during this 
blessed time. 
 
 

 
 

STATIONS OF THE CROSS 
EVERY FRIDAY 

 
 

7:00 pm (Polish - Church) 
 

 

SANCTUARY CANDLE 
 
 
 

Church 
 
 

† Enrique Santiago from Mary & Liz 
 
 

Chapel 
 

† Cruz Mendez from Mary & Liz 

 
SUNDAY - NIEDZIELA, April 6th, 2025 
     V Sunday of Lent 
     V Niedziela Postu 
 

   8:00 a.m. † Janina Kos 
      od córki 
   † Mieczsław Szymański 
      od rodziny 
   † Stefania Wolak 
      od córki Janiny Solorzano 
   † Jerzy Kania 
      od rodziny 
   † Maria Zwolińska 
      od siostry 
 
 
 

   9:30 a.m.     Living & Deceased Members 
      of the St. Hedwig Rosary Society 
 
        
 

   † Jan Koterba 
      from the Tupaj family 
   † Patricia Grenda 
      from Joseph & family 
   † Delores (Dee) Williams 
      from Andy & Agnieszka Lazarczyk 
 
 
 

 11:00  a.m.    O zdrowie i błog. Boże dla Bogusi 
 
 
 
 

   † Za zmarłych z rodziny Sawickich 
      od Felicji Koseckiej 
   † Ryszard Nieczyporowski 
      od żony i dzieci 
   † Katarzyna i zmarłych  
      z rodziny Trus 
      od wnuczki Marii 
   † Zofia Roszkowska 
      od Jana Tumińskiego 
   † Mirosława Lubczyńska 
      od Jana Tumińskiego 
   † Michał Tumiński 
      od Jana Tumińskiego 
   † Helena Dzięgielewska (3 rocz.) 
      od rodziny 
   † Antonina i Kazimierz Stachnik 
      od Lucyny z rodziną 
   † Wiesław i Zofia Dmochowski 
      od syna 
   † Dariusz Sokołowski 

 
 

 
 
 
 

 

 
March 22nd & 23rd, 2025 

 
 
 
 

Weekly Collection     $4,870.00 
 
 
 
 

Maintenance      $1,954.00 
 



CZWARTA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU - Łk 15, 1-3.11-32: W owym czasie przybliżali się do Jezusa wszyscy 
celnicy i grzesznicy, aby Go słuchać. Na to szemrali faryzeusze i uczeni w Piśmie, mówiąc: "Ten przyjmuje grzeszników i jada z nimi". 
Opowiedział im wtedy następującą przypowieść: "Pewien człowiek miał dwóch synów. Młodszy z nich rzekł do ojca: „Ojcze, daj mi 
część własności, która na mnie przypada”. Podzielił więc majątek między nich. Niedługo potem młodszy syn, zabrawszy wszystko, 
odjechał w dalekie strony i tam roztrwonił swoją własność, żyjąc rozrzutnie. A gdy wszystko wydał, nastał ciężki głód w owej krainie, i 
on sam zaczął cierpieć niedostatek. Poszedł i przystał na służbę do jednego z obywateli owej krainy, a ten posłał go na swoje pola, 
żeby pasł świnie. Pragnął on napełnić swój żołądek strąkami, którymi żywiły się świnie, lecz nikt mu ich nie dawał. Wtedy zastanowił się 
i rzekł: „Iluż to najemników mojego ojca ma pod dostatkiem chleba, a ja tu przymieram głodem. Zabiorę się i pójdę do mego ojca, i 
powiem mu: Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i względem ciebie; już nie jestem godzien nazywać się twoim synem: uczyń mnie 
choćby jednym z twoich najemników”. Zabrał się więc i poszedł do swojego ojca. A gdy był jeszcze daleko, ujrzał go jego ojciec i 
wzruszył się głęboko; wybiegł naprzeciw niego, rzucił mu się na szyję i ucałował go. A syn rzekł do niego: „Ojcze, zgrzeszyłem przeciw 
Niebu i wobec ciebie, już nie jestem godzien nazywać się twoim synem”. Lecz ojciec powiedział do swoich sług: „Przynieście szybko 
najlepszą szatę i ubierzcie go; dajcie mu też pierścień na rękę i sandały na nogi! Przyprowadźcie utuczone cielę i zabijcie: będziemy 
ucztować i weselić się, ponieważ ten syn mój był umarły, a znów ożył; zaginął, a odnalazł się”. I zaczęli się weselić. Tymczasem starszy 
jego syn przebywał na polu. Gdy wracał i był blisko domu, usłyszał muzykę i tańce. Przywołał jednego ze sług i pytał go, co to ma 
znaczyć. Ten mu rzekł: „Twój brat powrócił, a ojciec twój kazał zabić utuczone cielę, ponieważ odzyskał go zdrowego”. Rozgniewał się 
na to i nie chciał wejść; wtedy ojciec jego wyszedł i tłumaczył mu. Lecz on odpowiedział ojcu: „Oto tyle lat ci służę i nie przekroczyłem 
nigdy twojego nakazu; ale mnie nigdy nie dałeś koźlęcia, żebym się zabawił z przyjaciółmi. Skoro jednak wrócił ten syn twój, który 
roztrwonił twój majątek z nierządnicami, kazałeś zabić dla niego utuczone cielę”. Lecz on mu odpowiedział: „Moje dziecko, ty zawsze 
jesteś ze mną i wszystko, co moje, do ciebie należy. A trzeba było weselić się i cieszyć z tego, że ten brat twój był umarły, a znów ożył; 
zaginął, a odnalazł się”. 
 

Po skomentowaniu dotychczasowych czytań, znamy już proponowaną wymowę dzisiejszej Ewangelii. Pragnieniem Boga, 
symbolizowanego przez ojca, jest jedność synów i braci – ta pionowa (ze sobą) i ta pozioma (między nimi). Drogą i zasadą tej 
podwójnej jedności jest Jego miłość, którą ogarnia obu w równej mierze, choć każdy z nich przechodzi właściwą sobie historię 
zbawienia. Dla Izraela, symbolizowanego przez starszego syna i brata, trudnością na tej drodze okazuje się surowa i legalistyczna 
praworządność (kultyczna i moralna), która wyklucza miłosierdzie wobec pogan; dla pogan zaś, symbolizowanych przez młodszego 
syna i brata, niełatwe jest przyjęcie własnej grzeszności (bałwochwalczej i obyczajowej), domagające się sprawiedliwego oddania Bogu 
tego, co Mu się po prostu należy, na wzór żydowskiej pobożności. Lecz Bóg Ojciec niezmordowanie zaprasza do stołu tego ostatniego i 
wychodzi naprzeciw temu pierwszemu. I tak, wszystko sprowadza się do przyjęcia lub odrzucenia oferowanej miłości. Podobnie w 
naszym życiu duchowym: ilekroć rozpanoszy się w nim żydowska pyszna samowystarczalność albo pogańskie bagatelizowanie 
grzechu pierworodnego, tylekroć musimy wrócić do źródła – Bożego ojcowskiego zamysłu usynowienia nas w Jezusie mocą Ducha 
Świętego. 
 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Dziś czwarta niedziela Wielkiego Postu, nazywana niedzielą „Laetare”, czyli wielkopostną niedzielą radości. Jej nazwa wywodzi się 

od pierwszych słów antyfony na wejście w języku łacińskim: „Laetare, Jerusalem” czyli: „Raduj się, Jerozolimo”. Zewnętrznym 
wyrazem radości jest różowy kolor szat liturgicznych. To znak, że zbliżamy się w wielkopostnym przygotowaniu do świętowania 
misterium paschalnego Jezusa Chrystusa. 
 
 

2. Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym dzisiaj na zakończenie Mszy św. o godz. 11:00. 
 
 

3. Najbliższy piątek, 4 kwietnia, będzie pierwszym piątkiem miesiąca. Mękę Zbawiciela będziemy rozważać w czasie nabożeństwa 
drogi krzyżowej o godz. 7:00 PM. 
 
 

4. Módlmy się o szybkie zakończenie wojny na Ukrainie i upragniony pokój. 

 
PENANCE SERVICE 

In preparation for Easter, the sacrament of Reconciliation will be on Tuesday, April 8, 2025 at 7:00 pm in the Church.  
Many priests will be available to hear confession in both Polish and English. 
 
 
 
 
 

SPOWIEDŹ WIELKOPOSTNA – We wtorek 8 kwietnia o godz. 7:00 wieczorem w naszym kościele odbędzie 
się spowiedź przygotowująca nas duchowo do świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Serdecznie zapraszamy wszystkich, 
którzy mogą przystąpić do Sakramentu Pojednania o skorzystania z tej możliwości. Będziemy gościć – jak zwykle – 
kilkunastu księży z kilku diecezji. Dołóżmy wszelkich starań, by skorzystać w tym dniu ze Sakramentu Pojednania. 
 
 

ST. HEDWIG KOC #7244 
The St. Hedwig KOC #7244 is sponsoring a trip to Resorts Casino on Monday, April 28, 2025.  
Leaving at 9 am and returning at 5 pm.  The price is $40.00 and you will get $18.00 back on your 
Resorts card.  For more information please call Grand Knight Walter Czajkowski at 609-533-3408. 
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In Our 4th Decade of Quality Service

French Drains
Foundation Repair
Mold Remediation

877-401-4777
www.morganbasementwaterproofing.com

All Work Guaranteed

Służymy Polonii oferując szeroki zakres usług fi nansowych: konta oszczędnościowe 
i czekowe, karty kredytowe i debetowe VISA®, kredyty hipoteczne, pożyczki 
personalne oraz pełny serwis bankowości Internetowej i mobilnej. Dla 
przedsiębiorców oferujemy kredyty biznesowe i konta bez opłat. Otwórz konto 
przez internet na stronie www.NaszaUnia.com lub odwiedź nasz oddział w 

Trenton (1110 N. Olden Ave.,  Trenton, NJ 08638, tel. 609.278.9580).

1.855.PSFCU.4U           www.NaszaUnia.com

UNIA KREDYTOWA TO WIĘCEJ NIŻ BANK!

112,000

EMC COLLISION CENTER LLC

Comprehensive Auto Body Shop
Free Estimates • Walk-Ins Welcome • All Insurance Accepted

113 W. Bridge Street, Morrisville, PA
215-738-1836 • Fax: 215-440-6517

emccollisioncenter@gmail.com

Commitment to Quality,
 Convenience, & Reliability

INCREASE YOUR VISIBILITY
IN THE COMMUNITY

Place Your Ad Here to Support Our Parish!

CONTACT ME
Cindy O’Neal

coneal@jppc.net  (931) 217-7110

609-695-3483
volunteerservices@mealsonwheelsmercer.org

We need YOUR help!

MAKE A DIFFERENCE FOR OUR 
NEIGHBORS IN NEED!

CONTACT USCONTACT US
TODAY!TODAY!

United Together In The Fight 
Against Bullying...

Don’t Just Teach Kindness... 
BE KINDNESS!

www.MallorysArmy.com
(973) 440-8657

info@mallorysarmy.org
  It’s easy to join our mailing list! Just send your 

email address by text message: 
Text MALLORYSARMY to 22828

to get started.
Message and data rates may apply.

Mallory’s
Army

Foundation

ROOFING • CHIMNEYS
MASONRY • GUTTERS • DECK REPAIR

Family Owned/Operated • Lic. #13VH0934200
Bonded & Insured • 20+ Years

732-589-9967 Serving All of New JerseyServing All of New Jersey

$1100 OFF
Any New Roof Replacement

20% OFF
Any Roof, Chimney, Gutter, 
Masonry Repair & SENIORS

We Find & Fix Leaks!

Finding
TMTMTM

FABER
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latest offerings 
by your bulletin 

sponsors by
downloading 
our free app
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